様式１－１
プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日

　　妹背牛町長　田　中　一　典　様
　　　　　　　　　　　　住所（所在地）　〒

　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

妹背牛町公衆無線LAN環境整備事業（設計・施工）事業者選定プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

また、プロポーザル実施要領に記載されている参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。

なお、プロポーザル参加要件確認書【様式２】（添付書類含む）以外に参加資格要件を満たしているかの確認に必要な書類の提出を求められたときは、速やかに提出します。

　連絡担当者

	担当部署

	担当者職氏名

	電話番号(内線)

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

様式１－２
協力会社構成表
令和　　年　　月　　日

　　妹背牛町長　田　中　一　典　様

妹背牛町公衆無線LAN環境整備事業（設計・施工）事業者選定プロポーザル参加にあたり、以下の構成で申請します。
代表者
　　　　住所（所在地）　〒

　　　　商号又は名称
　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

協力会社構成員
　　　　住所（所在地）　〒

　　　　商号又は名称
　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電気通信事業者登録番号